Wykonawcy pozostają związani ofertą przez 30 dni.  

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

XXV. WADIUM 

1. Zamawiający wymaga aby złożone w postępowaniu oferty były zabezpieczona wadium w 

wysokości: 35 000,00 złotych (trzydzieści pięć tysięcy złotych). 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.  

3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach, według wyboru 

Wykonawcy: 

3.1. w pieniądzu, wpłaconym przelewem na rachunek Zamawiającego 17 1050 1025 1000